
Stati	occupazionali	Aiello Calabro 2024

Stati	Occupazional	in
Calabria

Andamento	negli	anni

Domicilio1 Disoccupato	o	inoccupato Occupato Totale	complessivo
Aiello	Calabro
Totale	comples.. 187

187
92
92

95
95

Stato	Occup F M Totale	co..

DISOCCUPATO

IN	SOSPENSIONE	..

INOCCUPATO

OCCUPATO

Totale	complessivo 187

92

39

6

50

110

63

20

3

24

77

29

19

3

26

92 95

0

5

10

To
ta

le

Età

Disoccupato	o	inoccupato
95

Occupato
92

Anno
2024

CPI
PAOLA

ETA'
Da	15	a	35

Sesso
Tutti

©	Mapbox	©	OSM

Domicilio1
Aiello	Calabro

Raggr2
Tutti

OCCUPATO DISOCCUPATO



Stati	occupazionali	Aiello Calabro 2024

Stati	Occupazional	in
Calabria

Andamento	negli	anni

Domicilio1 Disoccupato	o	inoccupato Occupato Totale	complessivo
Aiello	Calabro
Totale	comples.. 714
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Stati	occupazionali	in	Calabria	-	2018-2024

Stati	Occupazional	in
Calabria

Andamento	negli	anni
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